MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

1

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 006/2021

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINAL do processo de seleção para os CURSOS DE INGLÊS BÁSICO E

ESPANHOL BÁSICO, na modalidade online com aulas síncronas,, realizado por meio do Edital

Proae/Ufersa Nº 006/2021.

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o formulário eletrônico

disponível na tabela abaixo, de acordo com seu camCampus, para assinatura do Termo de

compromisso, até o dia 25/08/2021, e informar os dados necessários para que a Proae efetive sua

vaga.

Campus Link para Termo de Compromisso

Mossoró Termo de Compromisso - Mossoró

Angicos Termo de Compromisso - Angicos

Caraúbas Termo de Compromisso - Caraúbas

Pau dos Ferros Termo de Compromisso - Pau dos Ferros

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de força maior

e previamente comunicado à Coordenadoria de Assuntos Estudantis do seu campus, PERDERÁ

AUTOMATICAMENTE O DIREITO AO CURSO.

A prestação de contas deverá ser realizada em até 30 (trinta) dias corridos após a conclusão do

curso, por meio do envio de certificado de conclusão do curso, com nome do(a) discente

beneficiado(a).

https://forms.gle/yD8UCJEFut34hDnT6
https://forms.gle/ptWqM92VLqdGbxbV8
https://forms.gle/DwtEuiEqjvDB3VoU6
https://forms.gle/vPJWpTK8oty2ZudG6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

RESULTADO FINAL

TURMA:  English Starter - de Segunda a Sexta - das 9h30 às 11h30

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1.  2020022274 ALINE KELLY MARTINS SELECIONADO(A)

2.  2020010152 AMANDA APARECIDA GONCALVES CHAVES  SELECIONADO(A)

3.  2021011556 ANA LUIZA DA SILVA SANTOS SELECIONADO(A)

4.  2020022816 ANTONIO HUGO DA SILVA SELECIONADO(A)

5.  2018010306 CARLA NATANIELI DE OLIVEIRA BATISTA SELECIONADO(A)

6.  2019023307 CARLOS EDUARDO CARVALHO OLIVEIRA SELECIONADO(A)

7.  2020022997 DAIANE EMANUELE FERNANDES DA SILVA SELECIONADO(A)

8.  2021011841 DEVERSON RAFAEL AMARO DO NASCIMENTO SELECIONADO(A)

9.  2020022032 DIEGO OLIVEIRA CARVALHO SELECIONADO(A)

10.  2017020172 EDSON XAVIER DE SOUZA SELECIONADO(A)

11.  2019022550 ERIVANDERSON DE MEDEIROS SILVA SELECIONADO(A)

12.  2016020175 EVA EMANUELLY DA SILVA FERNANDES SELECIONADO(A)

13.  2017020442 IBEGNA JANARA TORRES DA SILVA SELECIONADO(A)

14.  2021010366 JANIELKA NAYANE DA SILVA SELECIONADO(A)

15.  2016010001 JESLEY NOGUEIRA BANDEIRA SELECIONADO(A)

16.  2018010736 JESSICA LOUISE BERTO DA SILVA SELECIONADO(A)

17.  2018020404 JOANA LIDIA VALE DE BRITO SELECIONADO(A)

18.  2021011321 JULIA CLARA ROQUE DE BRITO SELECIONADO(A)

19.  2017010616 LUAN FONSECA ARAUJO SELECIONADO(A)

20.  2019010755 LUCIELLE ELINE DA SILVA NICACIO SELECIONADO(A)

21.  2021011645 MARCELO AUGUSTO PESSOA NORONHA SELECIONADO(A)

22.  2015000029 MARCELO COSTA BELTRAO SELECIONADO(A)

23.  2018011069 MARIA CLARA DA SILVA BARBOSA SELECIONADO(A)

24.  2020010347 MARIA LARISSA RODRIGUES DA SILVA SELECIONADO(A)

25.  2019021999 MARIANA DA COSTA SILVA SELECIONADO(A)

26.  2019011427 MELRYNI CRUZ DANTAS SELECIONADO(A)

27.  2020010105 PEDRO VICTOR CAVALCANTE SANTOS SELECIONADO(A)

28.  2018011278 PEDRO VICTOR DE OLIVEIRA CUNHA SELECIONADO(A)

29.  2017010039 REGIEUDES MAIA MOREIRA SELECIONADO(A)

30.  2021011451 ROSANA NUNES MOURA SELECIONADO(A)

31.  2020022593 SEBASTIÃO LUZ DE ARAUJO SELECIONADO(A)

32.  2019010731 SULAMYTHA RAQUEL DE PAIVA SOUZA SELECIONADO(A)

33.  2021011576 TASSIELLY FABIANE DE LIMA SELECIONADO(A)

34.  2019023246 TAYNÁ NATALLY MEDEIROS SOARES SELECIONADO(A)

35.  2021011683 TEREZINHA ELZA NASCIMENTO CUNHA SELECIONADO(A)

36.  2020010283 THAMILLYS THAINAN DA SILVA OLIVEIRA SELECIONADO(A)

37.  2020022315 VANDSON ANDRADE DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

38.  2020022983 VITOR PETTE KOVET PEREIRA FERREIRA SELECIONADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

3

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

39.  2020021887 WALSON NATHAN FERNANDES PEIXOTO SELECIONADO(A)

40.  2021011800 WISLEY LEITE ROCHA SELECIONADO(A)

TURMA:  English Starter - de Segunda a Sexta - das 13h30 às 15h30

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1.  2020010118 ADAILSON PINHO DE ARAÚJO SELECIONADO(A)

2.  2019011577 ADILSON MARCOS SILVA LOPES SELECIONADO(A)

3.  2021011650 ALEFI TAVARES DE ARAGAO SELECIONADO(A)

4.  2018010157 ANA BEATRIZ ALVES DE SOUSA SELECIONADO(A)

5.  2019010331 ANA CARLA ROCHA SILVA SELECIONADO(A)

6.  2021011157 ANTONIA SAMARA DE FREITAS DA FONSECA SELECIONADO(A)

7.  2021011767 ÁQUILA FIGUEIREDO DE SOUSA SELECIONADO(A)

8.  2018010287 BRUNA MAIZA BESSA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

9.  2020021789 CAIO ÁLISSON DINIZ DA SILVA SELECIONADO(A)

10.  2020010149 CARLA MILENA MOREIRA DA SILVA SELECIONADO(A)

11.  2020022650 FRANCISCA RAYLA OLIVEIRA COSTA SELECIONADO(A)

12.  2018010537 FRANCISCO EVERARDO QUEIROZ DE LIMA FILHO SELECIONADO(A)

13.  2017020355 GILSOMARO BARBOSA DE MELO SILVA SELECIONADO(A)

14.  2019022328 GILSON SOARES DE MEDEIROS SELECIONADO(A)

15.  2021011653 GISELE FREITAS RICARDO SELECIONADO(A)

16.  2021010647 GUILHERME DE FRANÇA VASCONCELOS SELECIONADO(A)

17.  2018021114 ILANY MICAELY SANTOS DA SILVA SELECIONADO(A)

18.  2017011097 ISABELA GOMES GUILHERME SELECIONADO(A)

19.  2021010695 ISABELE VIEIRA DE MATOS SELECIONADO(A)

20.  2019021906 ITHALO GABRIEL BATISTA DA SILVA SELECIONADO(A)

21.  2021011784 JANNESON JOSÉ FERREIRA DE LIMA SELECIONADO(A)

22.  2018010717 JARIANNE DA CUNHA BARBALHO SELECIONADO(A)

23.  2018021046 JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO SELECIONADO(A)

24.  2021011006 JESSICA FERNANDES PACHECO SELECIONADO(A)

25.  2017020452 JOAO VITOR GOMES BRITO SELECIONADO(A)

26.  2019023264 JOERDSON TIAGO BATISTA DA SILVA SELECIONADO(A)

27.  2018010849 JOSILANDIA DOS SANTOS CARVALHO SELECIONADO(A)

28.  2020010447 JULIANO DA COSTA FERNANDES SELECIONADO(A)

29.  2018022185 KADJA SUELEN LEITE FERREIRA SELECIONADO(A)

30.  2018022188 KELMY ANGELO DE FIGUEIREDO ALVES SELECIONADO(A)

31.  2018010954 LUAN DOUGLAS MENDES COSTA SELECIONADO(A)

32.  2019011581 LUCAS AMBROSIO PAZ E SILVA SELECIONADO(A)

33.  2017020036 LUIZ GUTEMBERG PAIVA MOURA SELECIONADO(A)

34.  2016010095 MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

35.  2018020353 MARIA DO SOCORRO GOMES MELO BARRA SELECIONADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

4

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

36.  2021011609 MARIA EDUARDA BRASILIANO DA SILVA SELECIONADO(A)

37.  2016021155 MARIA RAFAELA ARAUJO DA SILVA SELECIONADO(A)

38.  2017011374 MARIO JONAS VERAS COSTA SELECIONADO(A)

39.  2021010397 NARA CRISTINA COSTA RIBEIRO SELECIONADO(A)

40.  2019010192 PAULO HENRIC PEREIRA DA SILVA SELECIONADO(A)

41.  2021010762 RAYANNY KARLEM DE LIMA BRILHANTE SELECIONADO(A)

42.  2021010410 RUAN VINICIUS FERNANDES DA SILVA SELECIONADO(A)

43.  2021010732 SAMARA THAIS NASCIMENTO DE SOUSA SELECIONADO(A)

44.  2018020078 STEFANO DE OLIVEIRA CAMARA SELECIONADO(A)

45.  2019022239 TALITA FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A)

46.  2016010921 THAMIRIS DA SILVA AGUIAR SELECIONADO(A)

47.  2020011009 VALDERLANDIA MARTA FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A)

48.  2021011872 VANEIDE SOARES DA SILVA SELECIONADO(A)

49.  2020010980 VANESSA DA SILVA MARTINS SELECIONADO(A)

50.  2019021905 VINICIUS COSTA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

51.  2017020478 YASSODHARA GABRIELLE SILVA GONDIM SELECIONADO(A)

TURMA:  English Starter - de Segunda a Sexta - das 20h às 22h

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1.  2021011021 ABRAAO IAGO BARBOSA SELECIONADO(A)

2.  2018010106 ADRIELLE KESIA PEREIRA DA ROCHA SELECIONADO(A)

3.  2018020627 ALEX JESUINO DANTAS SELECIONADO(A)

4.  2020010495 ALINE DE ALMEIDA NOGUEIRA SELECIONADO(A)

5.  2020011505 ÁLVARO DANTAS DE MEDEIROS FILHO SELECIONADO(A)

6.  2017004546 ANA CAROLINE FREITAS CAETANO DE SOUSA SELECIONADO(A)

7.  2019010674 ANA CLARA CARVALHO COSTA SELECIONADO(A)

8.  2018010176 ANA CLARA ROCHA SILVA SELECIONADO(A)

9.  2021011536 ANA KARINNE CONCEICAO DOS SANTOS SELECIONADO(A)

10.  2019022474 ANGELA TORQUATO LOIOLA SELECIONADO(A)

11.  2016010059 ANTONIO BATISTA CAVALCANTI BISNETO SELECIONADO(A)

12.  2018010216 ANTONIOAURELIO PEIXOTO FELICIO SELECIONADO(A)

13.  2019010763 BRUNA DA SILVA SALVINO SELECIONADO(A)

14.  2020010809 BRUNA RAQUEL GOMES DA SILVA SELECIONADO(A)

15.  2020010323 CAMYLLE MARINA SILVA MATEUS SELECIONADO(A)

16.  2021010830 CHARLYS JERFESON PEREIRA DA SILVA SELECIONADO(A)

17.  2019010559 DANIELA LACERDA DA SILVA SELECIONADO(A)

18.  2019011676 DAVID MATHEUS DE OLIVEIRA ROLIM SELECIONADO(A)

19.  2019010983 DOMINGOS SEVERINO DE SOUZA JUNIOR SELECIONADO(A)

20.  2018010433 ELISANDRA ALVES BENTO SELECIONADO(A)

21.  2021011524 ERISTON LINDEMBERG DA SILVA OLIVEIRA SELECIONADO(A)

22.  2020022719 ERVESON EDGENIO DE MEDEIROS SELECIONADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

5

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

23.  2018020819 EWERTON SOUTO PINHEIRO SELECIONADO(A)

24.  2020021958 FABIO LUCAS FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A)

25.  2018021155 FRANCISCA RAYANE MATOS TEIXEIRA SELECIONADO(A)

26.  2020011543 FRANCISCO CARLOS DA CUNHA SANTANA SELECIONADO(A)

27.  2016010002 FRANCISCO CASSIO GOMES SANTANA SELECIONADO(A)

28.  2019011154 FRANCISCO EWERTON FIGUEREDO DE LIMA SELECIONADO(A)

29.  2021011635 FRANCISCO WESLLEY DA SILVA CORDEIRO SELECIONADO(A)

30.  2016020199 GILDERLANIA SILVA DE SOUSA SELECIONADO(A)

31.  2018020525 GLAYDSON LACERDA ROCHA SELECIONADO(A)

32.  2017020064 HARIELLY TYANNE GABRIEL TARGINO SELECIONADO(A)

33.  2020022984 HÍGOR JALES DANTAS SELECIONADO(A)

34.  2019023145 INGRID LORENA DE LIMA FORMIGA SELECIONADO(A)

35.  2021011572 ITHALA GEOVANNA DA FONSECA GREGORIO SELECIONADO(A)

36.  2020022843 JADSON SILVA LOPES SELECIONADO(A)

37.  2019023403 JANILSON OLEGARIO DE MELO FILHO SELECIONADO(A)

38.  2019011132 JOANA ALICE GALDINO DE SOUZA SELECIONADO(A)

39.  2015006452 JOÃO PAULO DA ROCHA SELECIONADO(A)

40.  2015021329 JOYCE ARAUJO SOUTO SELECIONADO(A)

41.  2019010206 JOYCE VIVIANE DE MEDEIROS ARAUJO SELECIONADO(A)

42.  2018020318 KATIA SIMONE SOARES MORAIS SELECIONADO(A)

43.  2020022942 KEVEN GARCIA LOPES SELECIONADO(A)

44.  2016021042 LAIZE JORGE DA COSTA SELECIONADO(A)

45.  2019023300 LANA ARAUJO DE MEDEIROS SELECIONADO(A)

46.  2015021260 LAYLA BRUNA LOPES REGES SELECIONADO(A)

47.  2018010996 LUCIELIA LACERDA DA SILVA SELECIONADO(A)

48.  2021011234 LUIZ EDUARDO SARMENTO DA SILVEIRA SELECIONADO(A)

49.  2020021999 MAELY CAROLAINE OLIVEIRA DE SOUZA SELECIONADO(A)

50.  2017020085 MARCIO ABRAAO CAVALCANTE ALBUQUERQUE SELECIONADO(A)

51.  2017020085 MARCIO ABRAAO CAVALCANTE ALBUQUERQUE SELECIONADO(A)

52.  2021011434 MARIA APARECIDA NASCIMENTO DE SOUZA SELECIONADO(A)

53.  2017007501 MARIA DA CONCEICAO MIRANDA FERREIRA SELECIONADO(A)

54.  2018020281 MARIA ELIANE DA SILVA INACIO SELECIONADO(A)

55.  2017020089 MARIA ISLANIA SILVA DA COSTA SELECIONADO(A)

56.  2018022021 MARIA JULIANA SOUZA MAIA SELECIONADO(A)

57.  2021010860 MARIA LUMA DA SILVA OLIVEIRA SELECIONADO(A)

58.  2019010124 MARIA REGILANDIA OLIVEIRA COSTA SELECIONADO(A)

59.  2020011006 MARIA VIRGINIA DE LIMA SILVA SELECIONADO(A)

60.  2017020094 NATALIA FERNANDES DE OLIVEIRA ALVES SELECIONADO(A)

61.  2016010084 NATANAEL SILVA FELIX SELECIONADO(A)

62.  2017020096 NEYLLA KHEURY DA SILVA SELECIONADO(A)

63.  2018011229 PABLO FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A)

64.  2018011270 PEDRO ISRAEL PAIVA NAZARENO SELECIONADO(A)

65.  2020022657 RAFAEL TAVARES DE OLIVEIRA NETO SELECIONADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

6

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

66.  2018020250 RANIEDJA FERNANDES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

67.  2021011493 RENAN LUCAS MELO DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

68.  2015021335 RENATO LUCAS BEZERRA SILVA SELECIONADO(A)

69.  2020010325 RONILDO CARNEIRO BENIGNO JUNIOR SELECIONADO(A)

70.  2021010618 RUAN PABLLO BARBOSA CLAUDINO SELECIONADO(A)

71.  2020022336 SAMARA MILENY TORRES TEIXEIRA SELECIONADO(A)

72.  2021011420 SAMUEL MATHEUS MAIA LIMA SELECIONADO(A)

73.  2021010686 SAULLO DASSAYEV PEREIRA ALVES SELECIONADO(A)

74.  2021010690 SIDISLEY DE LIMA VIEIRA SELECIONADO(A)

75.  2019011416 THAIS MAYRA DE SOUZA PEREIRA SELECIONADO(A)

76.  2021011215 THAYS TARGINO CAVALCANTI SELECIONADO(A)

77.  2018011412 THIFANNY RODRIGUES NOGUEIRA SELECIONADO(A)

78.  2018011446 VICTORIA CAROLINE FERNANDES JACINTO SELECIONADO(A)

79.  2018011463 VITORIA NAYARA DANTAS DA SILVA SELECIONADO(A)

80.  2020023107 WESLEY BRENO SILVA LOPES SELECIONADO(A)

81.  2017020314 LUIZ FERNANDO DE MEDEIROS PAIVA MOURA SUPLENTE

82.  2019010877 ANA BEATRIZ ALVES SUPLENTE

83.  2020010439 VITORIA CRISTINA GOMES DA COSTA SUPLENTE

84.  2021010703 BRENDA DE OLIVEIRA SILVA SUPLENTE

85.  2017010344 PEDRO FIUZA MORAIS SUPLENTE

86.  2017010859 MILENA MELO SILVA SUPLENTE

87.  2020021817 DÊNIS RODOLFO DE LIMA TAVARES SUPLENTE

88.  2018020488 KAMILA GONCALVES BARRETO SUPLENTE

89.  2019010569 DEBORA SAMARA DANTAS DE MEDEIROS SUPLENTE

90.  2020011319 THASSIO BERNARDO ALVES SUPLENTE

91.  2019010648 MARIA DE NAZARE TORRES DE LIMA SUPLENTE

92.  2019010967 MARIA ELISA DA COSTA DE SOUZA SUPLENTE

93.  2021011855 JAÍNE JÔYCE MOREIRA MARINHO SUPLENTE

94.  2016010079 RAYLANNE LETICIA PESSOA SOUSA SUPLENTE

95.  2017020093 MATIAS DE SOUZA DANTAS SUPLENTE

96.  2015021330 LUANA KARINA PESSOA DE LIMA SUPLENTE

97.  2019011072 DANILLO BRITO MOREIRA BEZERRA SUPLENTE

TURMA:  Espanhol Básico – Segunda, Quarta e Sexta – das 13h30 às 15h30

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1.  2018020358 ADRIELE JAIRLA DE MORAIS LUCIANO SELECIONADO(A)

2.  2017020616 ALISSON RODRIGO SOARES DE MENEZES SELECIONADO(A)

3.  2020021828 DANIEL VIANA DE FREITAS SELECIONADO(A)

4.  2021010691 IRANILDO ALVES SALES SELECIONADO(A)

5.  2017011060 JÉSSICA MURIENNY SOUZA MEDEIROS SELECIONADO(A)

6.  2020010691 RIAN AURELIO VIEIRA SELECIONADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

7

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

TURMA:  Espanhol Básico – Segunda, Quarta e Sexta – das 15h40 às 17h40

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1.  2018011858 DANIEL LUCAS MELO DOS SANTOS SELECIONADO(A)

2.  2019022998 DIANA CARLA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

3.  2016010560 DOUGLAS DIOGENES HOLANDA DE SOUZA SELECIONADO(A)

4.  2021011125 MARCELO FONSECA HIGINO SELECIONADO(A)

5.  2021011546 WESLEY MONTEIRO PAIVA SELECIONADO(A)

TURMA:  Espanhol Básico – Segunda, Quarta e Sexta – das 18h às 20h

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1.  2019023070 FRANCISCA REJANILMA DA SILVA IRMAO SELECIONADO(A)

2.  2019010778 JONATHAN LIMA SILVA SELECIONADO(A)

3.  2018020165 SAVIO RONALDO DIOGENES PAIVA SELECIONADO(A)

TURMA:  Espanhol Básico – Segunda, Quarta e Sexta – das 20h às 22h

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

4.  2019010330 BARBARA COSTA MENDONCA SELECIONADO(A)

5.  2017011077 PAULO VICTOR DA SILVA ALMEIDA SELECIONADO(A)

6.  2021011294 SAVIO MOREIRA DA SILVA SELECIONADO(A)

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1.  2021010895 ANDREZZA ARINDA FARIAS ROSA INDEFERIDO(A)

2.  2020022716 BIANCA PIETRA SANTOS DINIZ INDEFERIDO(A)

3.  2020022810 BRUNA BATISTA VIEIRA INDEFERIDO(A)

4.  2019011475 CINTHIA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO(A)

5.  2018010370 DANILO CABRAL BARRETO INDEFERIDO(A)

6.  2018010435 ELIZEU LUCAS MOURA BARBOZA INDEFERIDO(A)

7.  2011211916 ELMIR DENIS CAMPOS INDEFERIDO(A)

8.  2021010694 FERNANDO SOUSA RODRIGUES INDEFERIDO(A)

9.  2014004088 IVANILDO ANTONIO DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO(A)

10.  2012020059 JAYLA LOPES BARBOSA INDEFERIDO(A)

11.  2019021871 JOAO VICTOR ALVES SILVA INDEFERIDO(A)

12.  2020011443 JOÃO VITOR FERREIRA NUNES INDEFERIDO(A)

13.  2021010787 JOSE IRLANDIO SALES ALVES INDEFERIDO(A)

14.  2021011368 LISANDRA DA SILVA BERNARDINO INDEFERIDO(A)

15.  2021011042 LUCAS LINHARES DA SILVA INDEFERIDO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

8

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

16.  2021011345 LUIZA EDUARDA PALHARES AQUINO INDEFERIDO(A)

17.  2019010096 MARCELA BARBARA MOREIRA MINTO INDEFERIDO(A)

18.  2020022596 MARIA JESSICA CARVALHO OVIDIO TRINDADE INDEFERIDO(A)

19.  2017020092 MATHEUS ALVES RIBEIRO INDEFERIDO(A)

20.  2021011597 RAILAN DA SILVA LEAO INDEFERIDO(A)

21.  2020022449 VITORIA THAMMY FERNANDES DE ARAUJO INDEFERIDO(A)

22.  2016021405 WILLON JOSE TRINDADE FILHO INDEFERIDO(A)

Mossoró, 24 de Agosto de 2021

Júlio César Rodrigues de Sousa

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

		2021-08-24T14:12:58-0300
	Brasil
	JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUSA
	Assinador Serpro